% Datum Stampe: 4.3.2014
ispitni centar
PRELIMINARNI REZULTATI IZ PREDMETA:

Programiranje lll

Sifra uenika: Redni broj zadatka Broj osvojenih Maksimalan broj
bodova bodova
4568334403
0.00 30
28.00 35
7.00 35
Ukupno: 35.00 100
4568345690
12.00 30
0.00 35
0.00 35
Ukupno: 12.00 100
4568346702
27.00 30
0.00 35
28.00 35
Ukupno: 55.00 100
4568400965
24.00 30
35.00 35
18.00 35
Ukupno: 77.00 100
4568418618
0.00 30
0.00 35
0.00 35
Ukupno: 0.00 100
4568586344
0.00 30
0.00 35
0.00 35
Ukupno: 0.00 100
4568621059
0.00 30
0.00 35
0.00 35
Ukupno: 0.00 100
4568652923
0.00 30
2 0.00 35
0.00 35
Ukupno: 0.00 100
4568672815
0.00 30
0.00 35
0.00 35

Ukupno: 0.00 100




Sifra uéenika:

4568756836

4568844846

4568884413

4568967284

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Broj osvojenih

Redni broj zadatk
edni broj zadatka bodova

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
35.00
25.00

60.00

24.00
35.00
11.00

70.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Maksimalan broj
bodova

30
35
35
100

30
35
35
100

30
35
35
100

30
35
35
100




